
POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA
t

Penyedia SDM Perkebunan yang Profesionat dan Berkarakter

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 01 3BISKep/AK/IX12022

Tentang
Pengangkatan Dosen Wali Politeknik LPP

Menimbang
1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan akademik Politeknik LPP Yogyakarta,

maka perlu ditetapkan Surat Keputusan Pengangkatan Dosen Wali.
2. Bahwa untuk meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa baik dalam bidang akademik

maupun non akademik diperlukan pendampingan dosen wali selama menempuh studi
di Politeknik LPP.

Mengingat
1. Undang - undang No. 12 Tahun 2012 tentangPendidikan Tinggi
2. Undang - undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
3. Undang - undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen

Memutuskan
Menetapkan : Saudara yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini membimbing
mahasiswa yang ditunjuk Oleh Program Studi mulai Semester Ganjil TA}A}4DO2S
Dengan kewajiban dan hak sebagai berikut:
Pertama : Mengangkat saudara sebagai Dosen Wali untuk membantu membimbing

mahasiswa yang telah ditunjuk oleh Program Studi. Baik dalam hal yang
menyangkut akademik maupun non akademik.

Kedua : Melakukan bimbingan secara klasikal sesuai kesepakatan waktu dan
bimbingan perseorangan sesuai keperluan.

Ketiga : Bimbingan klasikal minimal dilaksanakan I kali dalam satu semester.
Keempat : Setiap melakukan bimbingan secara klasikal yang dilengkapi dengan

absensi dan resume bimbingan akan diberikan pengganti transport Rp
100.000,- (Seratus ribu rupiah).

Kelima : Maksimal penggantian transport hanya diberikan 2 kali pertemuan
klasikal per sernester.

Keenarn : Kinerja Dosen Wali disetarakan dengan bobot 1 SKS.
Ketujuh : Jika kemudian hari terdapat kesalahan dan atau kekeliruan maka

keputusan ini dapat ditinjau kembali.
Kedelapan : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

2024

, M.Eng,IPM

Jl. LPP No. 1A, Balapan, Yogyakarta 55222 | (OZZq 555776 | surat@polteklpp.ac.id

Tr

Ir

I

I

a.

o

1 vt

wwwpolteklpp.ac.id



POLITEKNIKLPP	YOGYAKARTA
Jl.	LPP	No.1	Yogyakarta	55222	Telp:	0274555776	Fax:	0274585274	e-mail:	surat@polteklpp.ac.id

DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	20241
PROGRAM	STUDI	D4	-	PENGELOLAAN	PERKEBUNAN

Periode
Akademik

: 20241 	 Program	Studi : D4	-	Pengelolaan	Perkebunan

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 23021047	-	SYAMUDDIN	HARAHAP

No. NIM Nama No.	HP Alamat	Email Semester

1 2305116 MUHAMMAD	HANIF	HIDAYAT 085798832796 hidayathanif143@gmail.com 3

2 2305117 MUHAMMAD	IBNU	MUKHLISIN	ANGGRAITO 082372296364 itohasian29@gmail.com 3

3 2305118 MUHAMMAD	KHAIRUL	NUGRAHA 083153416763 irulnugraha18@gmail.com 3

4 2305119 MUHAMMAD	SIGIT 082297019429 909sigit@gmail.com 3

5 2305120 NIZA	AZZHARA 081277522269 nizaazzhara@gmail.com 3

6 2305121 NUR	INDAH	SARI	NST 081264368811 nurindahsarinst24@gmail.com 3

7 2305122 NURLIA	HUSNA	SIREGAR 081262011574 nlhsna18@gmail.com 3

8 2305123 PANDU	SETIO 082286894802 pandusetioo7@gmail.com 3

9 2305124 PUTRI	SABRIANA	ATIKA 085845914058 sabrianaputri112@gmail.com 3

10 2305125 RIYAN 082276937374 bbgriyanaza@gmail.com 3

11 2305126 ROMADHON	NUR	RORHIM 082158056730 romadhonnurrorhim@gmail.com 3

12 2305127 RUI	ALKATRAS 085828244389 pintar.rr4@gmail.com 3

13 2305128 SAID	ASYROF	AUVVAROF 087896793954 asyrofsaid@gmail.com 3

14 2305129 SALISA	SIVA	AWLA 0895417855163 sivagunster05@gmail.com 3

15 2305130 SAMUEL	GEOVANI	PURBA 082252398239 monbeuaja@gmail.com 3

16 2405106 FAZAL	ASRAFI 082249992351 fazalasrafi@gmail.com 1

17 2405107 FILEMON	KRISDIANTO 082254926981 filemonnkrisdianto@gmail.com 1

18 2405108 FITRI	RAHAYU	NINGSIH 085709956508 fitrirahayuns@gmail.com 1

19 2405109 GREACIA	RENHARD	NATALIA	SITANGGANG 082277085598 greaciasitanggang@gmail.com 1

20 2405110 GUSNINA 082154258611 gusnina62@gmail.com 1

21 2405111 HAIKAL	CHRISCAHYO 085652272347 hklhaikal370@gmail.com 1

22 2405112 HUSNUL	FAIZY 085787170093 husnulfaizy95@gmail.com 1

23 2405113 IBRA	SAKTI	PANDAIYA	BOANGMANALU 081370854603 boangmanaluibra@gmail.com 1

24 2405114 ICHA	TARISA 085834245699 ichatarisa038@gmail.com 1

25 2405115 ILHAM	PRABOWO 082324442993 ilprabw18@gmail.com 1

26 2405116 IRWAN	EFENDI	RITONGA 082165524891 irwanefendiritoga2@gmail.com 1

27 2405117 IRWANDI	ROJEKI	PANDIANGAN 081265783828 irwandirojeki04@gmail.com 1

28 2405118 JEPAN	ANDIKA 085788373688 jepanandika61@gmail.com 1

29 2405119 KAYLA	FAYRUZ 0895345896900 fayruzfayruz12@gmail.com 1

30 2405120 KEMAS	MUHAMMAD	FITRA	ANUGERAH 081367275774 fitra.anugerah0166@gmail.com 1

31 2405161 YOHANES	DWI	PUTRA.	ASL 082154371965 yohanesputra723@gmail.com 1

32 2405162 YUSUF	AKBAR 081378043470 yusfakbarr@gmail.com 1

33 2405163 ZAINUL	ARIFIN 082297344045 ipinsyahputra355@gmail.com 1

Dicetak	oleh:	AZHARI	RIZAL,	S.Tr.,	M.M.A.,	pada	20	Februari	2025	14:46:25	WIB	|	siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_dpa
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN PERIODE 20241

NIP Dosen : 23021047  Nama Dosen : SYAMUDDIN HARAHAP

No. NIM Nama Program Studi Angkatan Status Smt. Smt. SKS Batas SKS Total SKS IPS IPK KRS Disetujui?

1 2305116 MUHAMMAD HANIF HIDAYAT D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.61 3.56 

2 2305117 MUHAMMAD IBNU MUKHLISIN ANGGRAITO D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.77 3.80 

3 2305118 MUHAMMAD KHAIRUL NUGRAHA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 2.84 3.02 

4 2305119 MUHAMMAD SIGIT D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 2.75 2.88 

5 2305120 NIZA AZZHARA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.14 3.38 

6 2305121 NUR INDAH SARI NST D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 2.91 3.08 

7 2305122 NURLIA HUSNA SIREGAR D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.50 3.59 

8 2305123 PANDU SETIO D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 2.93 3.18 

9 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.07 3.27 

10 2305125 RIYAN D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.68 3.60 

11 2305126 ROMADHON NUR RORHIM D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.30 3.47 

12 2305127 RUI ALKATRAS D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.09 3.30 

13 2305128 SAID ASYROF AUVVAROF D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.25 3.27 

14 2305129 SALISA SIVA AWLA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 66 2.84 3.42 

15 2305130 SAMUEL GEOVANI PURBA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2023 A 3 22 24 68 3.05 3.21 

16 2405106 FAZAL ASRAFI D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.43 3.43 

17 2405107 FILEMON KRISDIANTO D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.53 3.53 

18 2405108 FITRI RAHAYU NINGSIH D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.78 3.78 

19 2405109 GREACIA RENHARD NATALIA SITANGGANG D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.48 3.48 

20 2405110 GUSNINA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.38 3.38 

21 2405111 HAIKAL CHRISCAHYO D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.83 3.83 

22 2405112 HUSNUL FAIZY D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.83 3.83 

23 2405113 IBRA SAKTI PANDAIYA BOANGMANALU D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.65 3.65 

24 2405114 ICHA TARISA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.50 3.50 

25 2405115 ILHAM PRABOWO D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.83 3.83 

26 2405116 IRWAN EFENDI RITONGA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.23 3.23 

27 2405117 IRWANDI ROJEKI PANDIANGAN D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.83 3.83 

28 2405118 JEPAN ANDIKA D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.38 3.38 

29 2405119 KAYLA FAYRUZ D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.48 3.48 

30 2405120 KEMAS MUHAMMAD FITRA ANUGERAH D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.75 3.75 

31 2405161 YOHANES DWI PUTRA. ASL D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.58 3.58 

32 2405162 YUSUF AKBAR D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.78 3.78 

33 2405163 ZAINUL ARIFIN D4 - Pengelolaan Perkebunan 2024 A 1 20 24 20 3.38 3.38 

Dicetak oleh: SYAMUDDIN HARAHAP, pada 20 Februari 2025 14:57:02 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_mhspa

2/20/25, 2:57 PM Daftar Mahasiswa Bimbingan Periode 20241<br>
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Lampiran Dokumentasi Bimbingan 
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